
PEREIRO V— ~J
F.RTADO DO CFÃRÁ

PREFEITURA IVIXJNriCIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 12.06.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -
Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 12.06.01/2019, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNIClPIO DE PEREIRO/CE,

TUDO CONFORME ANEXO I, sendo a fase de disputa de lances no dia 27/06/2019 as
09:00 horas. O Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação,
no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou
pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 12 de junho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz

- Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro- Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doQuinta-feira

Pereiro13 de Junho de 2019
2 - Ano III -N° 193 MUNICÍPIO

Licitações

fo< '<ÿ

9ESTADO DO CEARÁ a.
ó, A) X jL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 12.06.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de
Vasconcelos, n° 227, Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N°
12.06.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA
IMPRESSORAS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO
CONFORME ANEXO I, sendo a fase de disputa de lances no dia 27/06/2019 as
09:00horas. O Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação,
no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado
ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 12 de junho de 2019. Ermilson dos Santos
Queiroz - Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto dc Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88)3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N5I60L3SFHSNJMSCBJSRSW

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.lo.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PUBLICIDADE wVíW.diatcdQnordyste.CQfn,t)r Quinta-feira 13d-?junfK>de2019 ON 35

* jvmiio

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Barroquinha - Aviso de Republicaçáo do
Licitação - Tomada de Preços N* 00.00 t/2019-TP. A Presidente da CPL de Bnrroquiniui
torna público para ajnbeomento tinsInteressadosque. a sessãoque ocorreria no proximo

du 14 de Junho de 2019 ás <J9:00hs, cujo objeto o a contratação de empresa para prestar
serviços especializados de oonsutoria na Área de Liutaçõcs c Contratos Admkúslraltvos,
para aiuar junto as diversas Unidades Gostaras do Município dc Barroquinha/CE. fico
remarcada para o próximo da 01 de julho de 2019 ás 09:00h. cm virtude de alterações no
rdKai. a sessão ocorrerá na Sedo da Comissão localizada na Rua Onze do Maio, 739 -
Centro - Barroquánha - CE. o novo odital encontra-se disponível no endereço acima, no
horário de 08:00h ás 5 2:OOnr, ede MzOOh ãs T7:00hs. Barroquinha - CE. 12 de Junho de
2019. Rosicloía U-: Sjlva M agafttães - JjCPL.

_

. M*.í r «1.0» '

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dé Irauçuba - Aviso de Licitação. A Preforiur j

Municipal de Irauçubã comunica aor» interessados que Lir.i realizar Liotação na modaidod*:
Prvqão Presencial du ir. 2919.06.12 01. dc lipo Menor Preço (Por lx»te). para a aquisição de
Imosdt' Gramática dosônedosao Ensino Fundamental, de responsabilidade da Secretaria dc
F ducação do Murrcipro de IrauçubarCE. com abertura para o di.i 08 de ji?bo dc 2019, as
OOhCOmin, na Sala da CCL, sedo da Prefeitura Munkajpaf de Irauçuba. a Av Pnuk> Bastos. N°.
1.370. Centro. Informações: fone 33/3635.1133. Irauçuba/CE. 12 de junho de 2019. Angela
Moria Oorotcu Rodrigues -Prvgocira. __dd

bstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Irauçuba -Aviso do Licitação.APiofodura Minicprf
da Ir.iuQuba comunicaaosinteressadosquefará realzar Led içia na nwtíaltíade Pregão Pr«3enrial
cfc .'/* 2019.05.11 01. do tipo Menor Preço{Por Lole). para o Regísfen de Preços. cunskjrviJb ~~

Ata. peto prazo dc 12 (doze) meses, para futura e eventual contratação da »r*ços de tocaçào dn
pisco c som destoados ;ts «fvansas Secretanas rti Rrefeãtura Mundpal dc Irauçubn/CE. com
abHrtura p in odia 04 de jJbo <3o 2019. ás09h00mã\ naSaia da CCL, sededa Prufotura MUTVCçMI
dc Vnuçubi áAv. Pauta Bastas. N'. 070.Centro, tnfomiaçôss: fono 88/3835.1133 Inuçuba/CE,
12de junho de 2019. Angela Maria Ooroteu Rodrigues-Pregoefea.

SÍ6

(Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de bidepei

ítoma público o resuILido da fase de habiltação refe
TP003/19.cujoobjetoêa locaçãodemáquinas para atenderasncccssidadesdoMuntcipío
deIndependência,conformeprojeto emanexo. EmpresasHabilitadas:01 RConstruçõeso
•Serviços EIRELI. 02. Promicre Locuções e Serviços - EIREU. 03. IPN — Construções e
Serviços EIRELI-ME;04 MV& R LocaçãoeConstruçãoEIREU; 05.Dolmen Construçõís
e Serviço-: LTDA ME; 06. ECOSERV Construções e Serviços EIRELI; 07. Marqiwnlios
Construções EIRELI. Empresas inabilitadas: Só Construções e Locações EIRELI; HR
Sisniiços o Construções EIRELI EPP; Mova Construções, incorporações e Locações
HIRELI - ME; Fénix - Locações e Empreeodmentas EIREU; AXL Empreendimentos;
Construtora nova Hidrolandra EIRELI-ME. Fica abertooprazo recursal previstono artigo
103. inciso I.alinoa*a"da Lei n"B.666/93. tndepcndcncia/CE, 12.06.2019.Juliana Loíol a
Barros -Presidente da CPL._

ndcncia. A Comissão de Liei:ilaç
N* Irente a Tomada de Preços Ns a

WSBSBSÊtKb
C'NB.«E«TO«A|S::
=s

www.diaiKxJonordeste.com.br
/dubedoassinante

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapé - Aviso de Licitação - Pregão
Eletrónico N° 2019.06.11.001. A Prefeitura Municipal de Massapé, localizada nd Rua Major
José Paulino. 191 - Centro - Massapt/CE. toma público que se nnconlra á disposição dos
interessados o Edital de Pregão Eletrónico N9 2019.06.11.001. cujo objeto ò a aquisição de
containers para atender as necessidadesda Secretaria de Infraestrutura eMeioAmljientedo

Município de Massap&CE. conforme espeaFcações
precesso.quese realizará no dia 26 de junho de 2012 (26/06/2019).ás 09:30hs A icitaçào
será r-.whz.Kía no sit» eletrónico ww» bbmnellicilaooss.com.hr (Botea Brasriesra de
Mercadorias - BBMNET}. Refendo Edital poderá ser adquindo noendereçoacima,a partirda
data desta pubticaçào. no horário de expediente ao público. Massapè/CE, 12 de junho de
2019.Francisco Paulo Ravy Leite-Pregoeiro.

anexo parte mtegranto deste

EstadodoCeara - Prefeitura MunicipaldeLimoeiro do Norte-Aviso de Ucriaçáo-Tomada
de Preço n* 2019.2905-002GV. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Presidente
toma público aos interessadosque realizará Tomada de Preço, para contrataçãodc prestação
de serviços topográficos para: levantamento ptanimúlrico do estradas, terrenos púbicos e
terrenos prtvjdos. cáfcufa de veterans e areas, botimetria. nrvefamenlas geométricos do
procir.áo. regularizaçõese retificaçõesdeáreas,execuçãode projetoscmapas, para projetode
interesse púbHco. todas os cvjiffcios públicos, canais, drenasecursos cfágua perenes ou nào.
localizados na Zona Ruraí ou Urbana doMunkupiodeLimocrredo Norte -CE. junto a SecreLiria
dc UrbanismoeSeaetanadc Infraestrutura A Redação ocorrerá ro dia 02de >ull>o de 2019 ás
06:30 noras na sara de reuniões d.i Comissão, na Rua Ceí. Antônio Joaquim r(* 2121. Centro -
Limoeiro do Norte •Coará. O edk.il poderá ser adquirido endereço da Comissão de Licitação
nos horános do 00t»30min ás I2h00nvn. em dias úteis, ou através do srto' vwvw.tco.co gov.br
i í- 1 il •VL . J- . M:. MM
_

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE
Toma público que requereu à Superintendência Esfadual do Meio Ambíenfe -
SEMACE a Regularização da Licença de Operação para Cemiterro Municipal
Solar Eterno, localizado no Município de Nova Russas-CE, na Rua Napofeúo
Moura-BairroSãoFrancisco-CEP:62.200-000. Foideterminadoocumprimento
das exigênciascontidasnas Normas e InslruçõesdeLicenciamentodaSEMACE.

Estado doCeará -Prefeitura Municipal deOcara -Resultado de Habilitação da Tomada
de Preço n*.003/19-TP-DIV. Objeto prusl.iç:»ode serviços do dkatalizaçâo. pret
e indexação de documentos, junto as diversas Secrelarías do Muridpb de
Empresa habilitada: DtGfTECH DigiLilizaçào Tecnologia e Serviços LTDA. Empresa
iriafcíRuxJa: Guilherme Campilu Skva4/E. A retomada da Tomada de Preços, fica marcada
para o dia 17 de junho de 2019, às 09.00 horas, informações: fone (85) 3322-1034. do
segunda á sextadas0660ás 12:00 horasouatravésdosite: www.tcc.cc.gov.br Ocara -CE,
12 de junho de 2019.AntônioPaz Romão — Presidente da CPL.

ccssamcnto
i Ocara/CE.Estado do Ceara - Prefedura Municipal de

teapui - Extrato do Contrato de Prestação de
Serviços tT 260/2013.Contratante: VLn dr>j <JL
tcapJ. bC2teaÍ3 á Praça Adauk> Ró*a 1229.
Cà-mo. kapui.CE. CNPJ rf 10 -TJ35’»OX»1-57.
através da Secrelarú dc Infr
Sororoenta. nt*6íu ata representada per
Secretário. Sr. José Francrsco da Coala
Contratodx: COAST/VL-CcnOaçfeioSobções
Técnicas Ambientais - Eireli. CNPJ

Air Gerccoi

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Avisode Licitação -
Tomada de Preços M° 2019.06.06.01/TP.APrefeitura MunidpatdeJijoca doJoncoacoan/CE
loma publico que ceafczará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame som
regido pula Lei Federa 8.666/93 o suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/06e
cimvMS fegtslaçãn correlata. Tomada de Preço N° 2019.06.06.01. Processo Administrulivo:
2019.06.06.01. Objeto: contratação dc empresa para oondusão da obra da 1* Etapa da

Pavimentação em pedra tosca da Rua JoãoPessoa no Murúdptodo Jijoca de Jcncoacoara-
CXT. ccnforme Termo de Referência. Oata de Reafczação. 28 de Junho de 2019. Horário de

inicio da Sessão: 09:00 hrs Formulaçãode consultas eobtençãodo odital noendereço: Rua
Mínas Gerais, 420. Centro. Jijoca de Jcnòoaooara-CE CEP. 62.598-000. Horário de
Atendimento:segunda á sexta-feira,deOtíhOQininàs 12hC0mia. Jijoca de Jericoacoara/CE.
12deJunhodo 2019.Lucas WHIiarn Sousa Bittencourt - PresidentedaCPL

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso de Licitação - Pregão
Presencial N°12.06.01/2019.AComissàoPermanente de Lickação d.3 Preferiur.a Municipal dc
Pereiro, locakzada na Rua Dr. António Augusto de Vasconcelos, n" 227. Centro, tel j88) 3527-
1260, toma púbico que se encxjnlra á disposação dos interessados o Edilal de Pregão
Presenciid N° 12 06.01/2319. cujo objeto ê a aquisição de suprimentos para impressoras.
desumidos a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Muricípio de
Penàro/CE. tudo conforme Anexo 1. sendo a fase de disputa de lances no dia 27/06/2019 as
09.00 horas. O raforkta Editaf poderá ser adquirxfo a partir da data desta publicação, no torãno
iia oxpodHmteoo púbicoCas08:00ãs 12XXNi. noendereçoacima ciladoou pdu portai cio TCE-
CE. Pere TO-CC, 12 <ie junho dc 2019. Ertnii iondos Santos Quoiroz - Prp.:u>ÿiro.

__
J

Estadodo Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação.ASecrÿtona dc
Saúde e Saneamento, através da Comissão de Licitação, localizada na Ri/a Dr. Antônio
Augusto de Vasconectas, n* 227, Centro, Poroiro-CE. comunica aos interessados que no
dia 27de Junhode 2019.ás 13:30 horas,abrirá Licitação na modalidade Pregão Presencial
M* 13.03.01/2019, cujo objeto é a aquisição de materiais e equipamentos
junto a Secretaria do Saúde e Saneamento do Murecipio de Pereirc/CE. U/dó cprdorme s \ 'I
Anexo I. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço adima, n;

horáriodeexpetfienteao púWiooou peio PortaldasLicitações (TCE-CEj PÍírciro-de.12d • tA
junhode 2019.ErmilsondosSantosQueiroz-Pregoeiro. / pjÿ v \wm

70.086.1110001-48.
ISanUarth. rf. 2317 -CXP3T065-San Muv» -
}CEP 50761-000 - (81) 9 9401-2848, na
V de Recife. Estado de Pernambuco
Fundamento Legal: Processo tfe votação
•rixttortde Conoanénoa n 0 201301,31.01
Objeto: execução de obra oe engenhara pua
loorécnção do processo de ero=ta mrirtu» e
Je*r.áat2açdo ás tntia de creta da Muredjpro cfc
IkapuL nas Praasda Peroba, Bancwasde BOOKJe
jBamnha. Preço: RS 15 761.309.96 (quxizu
yr4rõ»s.sdorentos esessentacim mí, tv2irfcn

|enoue roas o noventa e oto oenfcivre> lAgrncb
Do Contrato: 12 (dozes) meses. Prazo dc

10{tíezj n>sos para o sem 1 e de05
,'<chco) /reses paca o itc-m 2. contados do

rivxita da Onfcm Incix de 5*hvço.Origem
Recursos: Ministério d3 feleqr.içãâ
nair.íecrcLina Haciocuf de Proteção o

fAriapo cc teapui. Ootação.. r\o «« is tz4-» « irvn i

sede

EstadodoCeará - Prefeitura Municipal de Jijoca dc Jericoacoara -Aviso de Licitação. O
Município de Jijoca de Jericoacoara. par intermédio de
realizará licitação na madaLdade Pregão Presencial tf*. 2019.06.04 01. bpo menor preço por
Lote. para contratação de empresa especializada na prestação de serviçosde modernização
tecnológica, locação de rrôvcis o equipamentos para atender o Programa do Gowvmo
Municipal Macs Cidadão da Prnfeatura Munêapat de Jijoo de Jorcoacoara/CE. com data de
abertura
C.P.Lÿ situadaá Rua MinasGcr.ãs.420-Centro-JijocadeJeriooacoara -Ceará -Brasti. Jijoca
deJericoacoara (CE).12Junhode 2019. LucasWilliam Sousa Bittencourt - Pregoeiro.

Pregoeiro, loma público que

274082919, 15 00b. O ErMal está è disposição dos interessados na safo da

ima Cná /



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°lll | FORTALEZA, 13 DE JUNIIO DE 2019lio

Estado do Ceará -Município de Sâo Benedito - Aviso de Licitação - Concorrência N" 07.001/2019-CP. A Comissão Permanente do Licitação dc São
Benedito-CE, toma público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 17 de julho de 2019, ás 9h, no Plenário da Câmara Municipal de Sâo
Benedilo, localizada â Praça 25 de Novembro, Centro, São Bcncdilo/CB, a sessão pública da Concorrência n°. 07.001/2019-CP, cujo objeto é a coiprataçiki
de empresa para execução dos serviços de pavimentação asfáltica da estrada que liga a CE 187 ao Distrito de Barreiro, no Município de São Be>tèdiiò-CE,
conforme projeto básico. O Edital e anexos, poderão scr adquiridos junto è CPI,, de segunda â sexta-feira horário dc 08h ás I2h. São BencdlttLCE, 11 dc
junho de 2019. À Comissão. fèf--—

ni0

:•

'k'H'h L »

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Fortim - Extrato do Contrato (Aditivo de Prorrogação de Prazo) Io Aditivo. Refcrenlc'ao'Proccs>ÍPL
Administrativo de Tomada dc Preços n° 1312.01/2018-SMS. Partes: Município de Fortim, através da Secretaria de Saúde. Objeto: Execução dh rcforma c
adaptação cm 03 (três) Postos de Saúde nos bairros: Barrro Vermelho, Comunidade do Guajiru c Campestre no Município de Fortim - Ceará, coní recursos
do Ministério da Saúde e Próprio. Contratuda(o): JS3 Serviços c Locações Eiroli. Fundamentação Legal: Art, 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.605/93:'“
Vigência: dc 31 dc Maio dc 2019 até 28 de Setembro dc 2019, Ordenadora de Despesas: Márcia Vicirn dos Santos Nogueira -Secretaria dc Saúde. Fortim/
CE, 12 de Junho dc 2019. --------' ---*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Pereiro-Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 12.06.01/2019. A Comissão Permanente dc Licitação da
Prefeitura Municipal dc Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 12.06.01/2019, cujo objeto é a aquisição de suprimentos para impressoras, destinados a atender
as necessidades das Unidades Administrativas do Município dc Perciro/CF., tudo conforme Anexo I, sendo a fase de disputa de lances no dia 27/06/2019 as
09:00 horas. O referido Edital poderá scr adquirido a partir da data dcsla publicação, no horário dc expediente ao público das 08:00 às 12:00h, no endereço
acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Perelro-Ce, 12 de junho dc 2019, Ermllson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

STADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DF, MARANGUAPE -AVISO DE ANULAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N" 09.002/2019-
OBJETO: Registro dc Preços visando á Aquisição dc medicamentos destinados ao Hospital Municipal Dr. Argeu Braga Herhster e Secretaria

Municipal dc Saúde do Município de Maranguapc-CE, através de seus Ordenadores de Despesas, no uso dc suas atribuições legais, que lhe são conforidas
pela legislação cm vigor, cspocialmcntc a Lei N° 8.666/93 c suas alterações posteriores, resolve: ANULAR os Lotes 06, 14, 15, 16, 17,21 c27 do Pregão
Presencial N" 09.002/2019-PPRP nos termos do Art. 49 c 59, Lei Fcdoral N“ 8.666/93. Fica Aberto o Prazo Rccursal com fulcro no Artigo 109, da lei
supracitada. A Secretaria Competente. Maranguape-CE, 12 de Junho dc 2019,

PPRP-

*** *** #**

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS-
TOMADA DE PREÇOS N° 01.038/2019-TP, com OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA NA ESCOLA JOANINHA
PERDIGÃO, LOCALIZADA NO SÍTIO SUMINÁRIO, UBAJARA-CE. A Comissão Permanente dc Licitação da Prefeitura Municipal de Ubajara,
localizada na Rua Juvêncio Pereira, 514, Cenuo, vem informar que sc realizará no Dia 14 dc Junho de 2019, às 08:00hs a sessão de abertura do envelope
dc "PROPOSTA DE PREÇOS" das empresas habilitadas. Ubajara/CE, 12 dc Junho dc 2019. Francisco Alysson Alves Mendes dc Oliveira- Presidente da
Comissão Permanente dc Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato do Contrato dc Obra na Modalidade Tomada de Preços N“ 005/2019/TP.
Contratantes: Prefeitura Municipal de Pedra Branca/Secretaria dc Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. Contratada: Medeiros Construções e Serviços
E1RELI ME, Pessoa Jurídica, CNPJ N° 07.615.710/0001-75, com endereço à Rua Celeste Maria de Jesus, n” 171, Chico Leandro, Pedra Brnnca/CE,
vencedora no valor total de R$ 145.438,78 (cento e quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e oito centavos). Data do Contrato: 1 1 dc
Junho de 2019. Data do Extrato: Pedra Branca CE, 12 de Junho de 2019,

n
FSC

MISTO
PtjMI

p«rtlr d» ton*»
*ÿ* *** *ÿ*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Comissão dc Licitação da Prefeitura Municipal dc Salitre toma público, que o processo administrativo
dc licitação, na modalidade dc Pregão Presencial n“ 2019.05,23.01PMS, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gás liquefeito
dc petróleo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal dc Salitre/Cc, marcado para o dia 10 dc junho às 08:30 horas nu Sala da Comissão dc
Licitação, foi decimado como deserto pela falta de interessados em participur do certame. Salitre/Cc, 12 de junho de 2019. Edeilton Francisco dos Santos
- Pregoeiro.

FSCC12SQ31

+ + + *** ááá

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Oeara -Resultado de Habilitação da Tomada de Preço n". 003/19-TP-DIV. Objeto prestação dc serviços
de digilalização, processamento e indexação de documentos, junto as diversas Secretarias do Município de Oeara/CE. Empresa habilitada: DIOITECH
Digítalização Tecnologia e Serviços I.TDÁ. Empresa inabilitada: Guilherme Campeio Silva-ME. A retomada da Tomada dc Preços, fica marcada para o dia
17 de junho de 2019, ás 09:00 horas. Informações: fone (85) 3322-1034, do segunda á sexta das 08:00 às 12:00 horas ou através do site: www.tcc.ce.gov.br.
Oeara -CE, 12 de Junho de 2019. Antônio Paz Romão- Presidente da CPL.

iritir ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipul dc Cruz - Secretaria de Meio Ambiente, Turismo, Indústria e Comércio - Tomada de Preços N"
01/2019-SETMA - Resultado de Julgamento da Habilitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados o
resultado do julgamento da documentação dc habilitação da Tomada de Preços n" 01/2019-SETMA - Construção do Teatro Municipal, Habilitadas-por
cumprir as exigências cditalícias: Monteiro Construções LTDA- EPP e Construtora Santa Beatriz LTDA, - EPP. Está aberto o prazo para interposição dc
recursos administrativos. Cruz - Ceará, 12 dc Junhu dc 2019. José Ednaldo Alves de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação,

**# «** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquíraz - Aviso de LidluçAo- Pregão Eletrónico N." 2019.06.05.001. A Pregoeira Oficial do Município
dc Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço WWW.blSompMIS.org.br, até o dia 27 de junho dc 2019 às 08h00min (horário dc
Brusllia/DF), cujo objeto é o registro de preços para aquisição de material elétrico para manutenção preventiva c corretiva para atender as necessidades dc
diversas Unidades Administrativas do Município dc Aquiraz, conforme Termo de Referência. Maiores informações no endereço eletrónico acima ou junto
á Comissão de OShOOmln às 12h00min, silo a Travessa José Lage Viana, 1 18 Centro. Aquiraz -CE, 12.06.2019. Vânia de Souza Pinheiro-Pregoeira.

*ãr# ***
Estudo do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano. Contratante: Secretaria dc Saúde, Contratada: Wcder Basilio Veículos LTDA ME. Pregão Eletrónico
N“ 002/2019SESA; Objeto: aquisição de 01 (uma) ambulância tipo a, para atender as necessidades da Secretaria dc Saúde do Município de Palhano-CE.
Valor Global Controlado: RS 71.877,00 (setenta e um mil oitocentos e setenta c sete reais). Assina pela Contratante: José Valdir Rodrigues. Assina pela
Contratada: Cesário César Ferreira Gomes Filho. Data da Assinatura: 12 dc Junho de 2019. Washington Aluisiu dc Oliveira - Presidente da CPL.
Palhano. 13 de Junho de 2019,

*** W W * ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano.Contratante: Secretaria de Saúde. Contratada: Wedcr Basilio Veículos LTDA ME. Pregão Eletrónico
N“ 003/20I9SESA. Objeto: aquisição de 01 (uma) ambulância para atender us necessidades da Secretaria de Saúde do Município dc Palhano-CE. Valor
Global Contratado: R$ 73.790,00 (setenta e três mil, setecentos e noventa roais). Assina pela Contratante: José Valdir Rodrigues. Assina pela Contratada:
Cesário César Ferreira Gomes Filho. Data da Assinatura: 12 dc Junho de 2019. Washington Alulslo de Oliveira - Presidente da CPI. Palhano. 13 de
Junho dc 2019.

#** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Extrato de Termo dc Retificação - Tomada de Preços N“ 004/19/TP-SE. O Presidente da
Comissão dc Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga vem, por melo deste, informar que a publicação do dia 11 de junho dc 2019. Onde se lê:
Empresas Habilitadas: Almeida Avam Serviços Eireli - Mc. Leia-sc: Empresas Habilitadas: Avum Serviços Eireli - Me, obedecendo aos prazos legais as
demais disposições permanecem inalteradas. Ipaporanga, 12 de Junho de 2019. Estefânio Lopes Neto - Presidente da CPL.


